40142322 Mordazas para reparar tubería 31,978.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 31,978.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 31,978.00

Total 31,978.00

El monto de : **Treinta y un  mil novecientos setenta y ocho con 00/100 (31,978.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1727462770467qvD6B